PAGE
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Должность: ГЛАВА ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"УЛИЦА ЛЕНИНА

Дата подписи: 10.04.2019 10:48:06

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2019 года

 № 56                                           ст. Воронежская

О перечне должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с абзацем 11 части 3 статьи 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 30 ноября 2018 года № 155 «О перечне должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- от 11 февраля 2019 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.11.2018 года № 155 «О перечне должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д. Зуева.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района
В.А. Мацко
Приложение

к постановлению администрации

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 09.04.2019 года № 56
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	№ п/п
	Ф.И.О., должность
	Статья Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»

	1.
	Зуев Максим Дмитриевич, заместитель главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.5 - 2.5.3, 2.9, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7,15

	2.
	Шевченко Александра Владимировна,

начальник общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.5 - 2.5.3, 2.9, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7,15

	3.
	Субочева Кристина Викторовна, начальник юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2.5 - 2.5.3, 2.9, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7,15

	4.
	Вильчихина Ирина Дмитриевна, начальник финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	3.10, 4.12, 5.2, 6.2-6.5

Начальник юридического отдела
администрации Воронежского сельского
поселения Усть-Лабинского района
К.В. Субочева